СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НИЖНЕКАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЫНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

внеочередной 16-й сессия
“10 ”февраля  2022                                                                                 № 2
О внесении изменений в решение тридцать девятой сессии Совета депутатов Нижнекаменского сельсовета Ордынского района Новосибирской области 39/1 от 22.11.2013г. « Об определении налоговых ставок, порядка и сроков уплаты земельного налога» (с изменениями от 25.11.2020г. №3/2)

На   основании   Федерального закона от 29.09.2019 № 325–ФЗ  «О внесении изменений  в части первую и  вторую Налогового кодекса  Российской Федерации и руководствуясь Уставом Нижнекаменского сельсовета Ордынского района Новосибирской области, Совет депутатов Нижнекаменского сельсовета Ордынского района Новосибирской области

РЕШИЛ:
1.Внести в решение  Совета депутатов Нижнекаменского сельсовета Ордынского района Новосибирской области 39/1 от 28.11.2013г. « Об определении налоговых ставок, порядка и сроков уплаты земельного налога» (с изменениями от 25.11.2020г. №3/2)

  следующие изменения:

1.1.В пункте 2.2 слова « 1 ноября» заменить на слова «1 декабря»

1.2. в приложении к решению «Ставки земельного налога» пункт 5 исключить.
2. Направить настоящее решение главе Нижнекаменского сельсовета Ордынского района Новосибирской области для подписания и опубликования в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Нижнекаменского сельсовета Ордынского района Новосибирской области ««Сельская новь»  » и разместить на официальном сайте администрации Нижнекаменского сельсовета Ордынского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Контроль за исполнением решения возложить на специалиста администрации Нижнекаменского сельсовета Лопатину С.П.
Председатель Совета депутатов

Нижнекаменского сельсовета

Ордынского района Новосибирской области                             Т.П.Гидт

Глава Нижнекаменского сельсовета
Ордынского района

Новосибирской области:                                                                Е.А.Герасимова.